

VERLEYE C H O C O L A T E R I E

PRODUCTSPECIFICATIE

1. PRODUCT IDENTIFICATIE

Verkoopsbenaming	Melocake melkchocolade	
Interne benaming	Melocake melk zonder deco 1.2kg	
Artikelnummer	J0014	
Gedeclareerd gewicht of volume	1,2 KG	
EAN code		

2. IDENTITEIT VAN DE PRODUCENT/VERPAKKER/LEVERANCIER

Naam	Chocolaterie Verleye BV
Adres	Everdongenlaan 23C, B-2300, Turnhout
Telnr	+32(0)14 43 90 73
Email	info@verleye-chocolaterie.be

3. PRODUCTSAMENSTELLING

Grondstof
suiker
cacaoboter
volle MELKpoeder
water
TARWEbloem
Elwit
cacaomassa
dextrose
boter
glucose
EIEREN
invertsuiker
gelatine
AMANDELEN
emulgatoren
E322
E412
zuurteregelaars
E330
E331
E341iii
zout
natuurlijk aroma
vanille
rijsmiddelen
E500ii

VERLEYE

CHOCOLATERIE

PRODUCTSPECIFICATIE

E450i
verdikkingsmiddel
E415
vanille-extract
conserveermiddel
E202
Elwitpoeder
vanillezaden
TARWEzetmeel
aromacomponent
E1505
kleurstof
E160a

Ingrediëntenlijst (declaratie volgens Verordening (EU) nr. 1169/2011)

Ingrediënten: suiker, cacao boter, volle MELKpoeder, water, TARWEbloem, Elwit, cacao massa, dextrose, boter (MELK), glucose, EIEREN, invertsuiker, gelatine, AMANDELEN, emulgatoren: E322 (SOJA), E412; zuurteregelaars: E330, E331, E341iii; zout, natuurlijk aroma: vanille; rijsmiddelen: E500ii, E450i; verdikkingsmiddel: E415; vanille-extract, conserveermiddel: E202; Elwitpoeder, vanillezaden, TARWEzetmeel, aromacomponent: E1505; kleurstof: E160a. Kan sporen bevatten van: GLUTEN, NOTEN, SESAM. Melkchocolade: min. 38.2% droge cacao bestanddelen, min. 23% droge melkbestanddelen.

BIJKOMENDE VERMELDINGEN OP DE VERPAKKING

Ja/Neen

"met zoetstof(fen)"; vermelding bij de wettelijke verkoopbenaming

Neen

"bevat een bron van fenylalanine"

Neen

"overmatig gebruik kan een laxerend effect hebben"

Neen

4. LIJST VAN ALLERGENEN EN VOEDINGSINTOLERANTIES

Gluten	?	Noten	?	Sesam	?
Tarwe	+	Amandelen	+	Sulfiet (E220 t/m E227)	-
Rogge	-	Hazelnoten	-	Lupine	-
Gerst	-	Walnoten	-	Weekdieren	-
Haver	-	Cashewnoten	-		
Schaaldieren	-	Pecannoten	-		
Eieren	+	Paranoten	-		
Vis	-	Pistachenoten	-		
Aardnoten	-	Macadamianoten	-		
Soja	+	Selderij	-		
Melk	+	Mosterd	-		

Legende: + = aanwezig / - = afwezig / ? = kan sporen bevatten van

Geproduceerd in een bedrijf waar ook gluten, noten, eieren, sesam, soja en melk (incl. lactose) worden verwerkt.

5. VOEDINGSWAARDEN DOOR BEREKENING (VOLGENS VERORDENING (EU) nr. 1169/2011)

	Eenheid	Product zoals verkocht	
		gemiddeld per 100 g	gemiddeld per stuk (±30g)
Energetische waarden	kcal	414,79	124,44
	kJ	1736,65	520,99

VERLEYE C H O C O L A T E R I E

PRODUCTSPECIFICATIE

Vetten	g	20,46		6,14
waarvan verzadigd	g	12,33		3,70
Koolhydraten	g	51,09		15,33
waarvan suikers	g	44,32		13,30
Eiwitten	g	5,67		1,70
Zout	g	0,23		0,07

6. SPECIFIEKE BEWAAROMSTANDIGHEDEN

Bewaaromstandigheden	Afgesloten, droog in een nette en reukvrije omgeving
Bewaartemperatuur	Maximum 18 °C
Relatief vochtgehalte bij bewaren	Maximum 60%
Houdbaarheid	Zie verpakking of etiket
Lotnummer	Zie verpakking of etiket

7. GEBRUIK

Klaar voor consumptie.

8. VERKLARING VAN WAARHEIDSGETROUWHEID EN VERTROUWELIJKHEID

De leverancier verklaart dat het product voldoet aan de relevante nationale en/of Europese wetgeving inzake onder meer hygiëne, samenstelling, additieven, contaminanten, etikettering en materialen in contact met dit product. De leverancier is gehouden aan de van toepassing zijnde wetgeving inzake productaansprakelijkheid en productveiligheid. Beide partijen zijn verantwoordelijk voor een gehouden aan de geheimhouding van de in deze specificatie vermelde informatie. Deze geheimhouding geldt reeds bij het uitwisselen van deze informatie, voorafgaand aan de goedkeuring van deze specificaties. Beide partijen verbinden zich er toe dezelfde geheimhouding te eisen van derden die zij nodig achten te moeten inzetten voor de goede werking van hun activiteiten. Deze eis ontslaat elke partij niet van zijn verantwoordelijkheid.

9. UPDATES EN BIJLAGEN

Opgesteld door	Jan Verleye	29/07/2022
----------------	-------------	------------